[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 127/2023
Concede Regime Suplementar.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, Regime Suplementar 25 horas aos servidores abaixo relacionados a contar de 03 de Abril de 2023.

1072-3

ANDRESSA DA FÁTIMA MARINHO DOS SANTOS
1071-5

MORGANA VOLL

1099-5

GRAZIELE BATAIOLI DE MOURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

03 DE ABRIL DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012